
UCHWAŁA NR VII/135/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/705/2013 z dnia 13 czerwca 2013r. Rady Miejskiej w Gliwicach 
w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach realizacji zadania własnego gminy Gliwice pod nazwą 
utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta 

Gliwice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011r. nr 45 poz. 236 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.1399 z późn. zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/705/2013 z dnia 13 czerwca 2013r. Rady Miejskiej w Gliwicach w  sprawie 
powierzenia Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach realizacji zadania własnego gminy Gliwice pod nazwą utworzenie 
i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta Gliwice, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Powierza się Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach realizację zadania własnego gminy Gliwice pod nazwą utworzenie 
i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie miasta Gliwice 
w zakresie następujących rodzajów odpadów komunalnych: odpady wielkogabarytowe, odpady zielone, 
odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte 
baterie i akumulatory oraz chemikalia w tym zużyte świetlówki, termometry rtęciowe oraz opakowania 
zawierające substancje niebezpieczne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4BA90CD7-A2AF-42FD-8103-1FB34892BD9C. Podpisany Strona 1




